E t versa vice prefati Illustres Magnificique D. Dux Gu
bernatores et Procuratores prefate Reipublice agentes nomine 
et vice prefate Reipublice januensis assignaverunt et assignant 
prefatis Dominis Protectoribus dictarum Comperarum et ad 
cautellam mihi Cancellario infrascripto tamquam persone pu
blice et officio publico presentibus aceptantibus et stipulan
tibus nomine et vice dictarum comperarum Sancti Georgij 
quod agentes pro dictis comperis possint et valeant in per
petuum et sine aliqua perfinitione temporis augere pretium 
salis et ita ex nunc illud augent ultra pretium consuetum de 
soldis quadraginta monete de libris tribus pro singulo scuto 
auri solis pro singula mina salis mensure Cabelle et tam salis 
rubei quam malti et albi quam cuiusvis alterius sortis et qua
litatis in et super omnibus cabellis et toto precio salis a corvo 
usque monacum incluxive Sarzana etiam comprehensa. Que 
aditio pretii predicti salis ut supra insimul cum dicto partito 
et cabellis vendantur et vendi possit per Mag.cos Dominos 
Protectores qui nunc sunt et pro tempore erunt seu agentes 
pro dictis Comperis in perpetuum sub illis temporibus, modis 
formis reformationibus diminutionibus et in omnibus et per 
omnia pro ut eisdem Dominis Protectoribus sive Agentibus
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pro dictis comperis libere videbitur et placuerit et ita ex nunc 
adunt imponunt et assignant in omnibus ut supra. —  A cto 
et expresse convento et declarato inter ipsas partes et tam 
in principio quam medio et fine presentis instrumenti et con
tractus quod ex dictis libris centum quindecim millibus pa
garum predictarum in perpetuum et sine perfinitione temporis 
annuatim et quolibet anno tam pro presenti quam pro ven
turis prefati Domini Protectores dictarum Comperarum qui 
nunc sunt et pro tempore erunt sive agentes pro dictis com
peris possint et valeant retinere in ipsismet comperis sive a- 
gentibus pro eis et ita eisdem assignaverunt et assignant li
bras triginta quatuor millia dictarum pagarum annuatim et 
singulo anno tam pro presenti quam pro venturis in perpe
tuum ut supra infra solutionem eius de quo dicte Compere 
sive agentes pro eis sunt et erunt creditrices prefate Reipu
blice sive excelsi Comunis janue.

Acto etiam etc. quod prefati domini Protectores sive a- 
gentes pro dictis comperis possint et valeant retinere ex dictis 
libris centumquindecim millibus pagarum predictarnm annua
tim et singulo anno comprehenso etiam anno presenti et ven
turis in perpetuum et sine, perfinitione temporis proventus et 
pagas locorum novem millium centum ex locis novem millibus 
sexcentis dictarum comperarum impositorum super Cabella 
seu avarjis domorum et posessionum que ad dictam summam 
ascendunt exclusa cauda que erat de locis quingentis et que 
cauda etiam contraponi debeat dicto debito dictorum locorum 
novem millium sexcentum pro extintioni ipsius.